お客様各位

貨客船「ゆいまる」整備運休のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、標題の件につきまして誠に勝手ではございますが、弊社貨客船「ゆいまる」

は整備のため下記の期間運休となります。

運休に伴い小浜航路・黒島航路に欠航便がございます。

ご利用予定のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほどお願い申

し上げます。

なお、冷凍品・生鮮食品等につきましては従来どおり、高速船をご利用頂けますが

危険物や特殊なお荷物につきましては弊社貨物課までお問い合わせください。

※高速船へ常温品の積込みは出来ませんので他社貨客船をご利用ください。

記

貨客船「ゆいまる」運休期間

2024年 6 月 3 日  ～  6月 15 日

※ 運休期間は整備の状況で延長する場合もございます。

以上

2024年 5月 21日

八重山観光フェリー株式会社

貨物課 0980-87-6310